Pax vero conclusa nihilominus in suo robore permaneat teneanturque
omnes et singuli hujus transactionis consortes universas et singulas hujus pacis
leges contra quemcunque sine religionis distinctione tueri et protegere , et si
quid eorum a quocunque violari contigerit , laesus laedentem inprimis quidem a
via facti dehortetur , causa ipsa vel amicabili compositioni vel juris discepta¬
tioni submissa .

§. 116 . Nemo jus suum armis prosequatur .

Veruntamen si neutro horum modorum intra spatium trium annorum
terminetur controversia , teneantur omnes et, singuli hujus transactionis con¬
sortes , junctis cum parte laesa consiliis viribusque arma sumere ad repellen¬
dam injuriam a passo moniti , quod nec amicitiae nec juris via locum invenerit ,
salva tamen de cetero uniuscujusque jurisdictione , justitiaeque juxta cujusque
principis aut status leges et constitutiones competenti administrations . Et nulli
omnino statuum imperii liceat jus suum vi vel armis persequi , sed si quid
controversiae sive jam exortum sit , sive posthac inciderit , unusquisque jure
experiatur , secus faciens reus sit fractae pacis . Quae vero judicis sententia
definita fuerint , sine discrimine statuum exsecutioni mandentur , prout imperii
leges de exsequendis sententiis constituunt .

§. 117 . De circulorum redintegratione .

Ut etiam pax publica tanto melius conservari possit , redintegrentur cir¬
culi , et statim ac undecunque turbarum vel motuum aliqua initia apparent ,
observentur , quae in constitutionibus imperii de pacis publicae exsecutione
et conservatione disposita sunt .

§. 118 . Transitus militares innoxie instituantur .

Quoties autem milites quavis occasione aut quocunque tempore per
aliorum territoria aut fines aliquis ducere velit , transitus hujusmodi instituatur
ejus , ad quem transeuntes milites pertinent , sumtu atque adeo sine maleficio,
damno et noxa eorum , quorum per territoria ducuntur , ac denique omnino
observentur , quae de conservatione pacis publicae imperii constitutiones de¬
cernunt et ordinant .

§. 119 . Quinam hac pace comprehendantur .

Sub hoc praesenti pacis tractatu comprehendantur illi , qui ante permu¬
tationem ratificationis vel inter sex menses postea ab una alteraque parte ex
communi consensu nominabuntur , interim tamen utriusque placito comprehen¬
ditur respublica Veneta , uti mediatrix hujus tractatus . Ducibus quoque Sabau-
diae et Mutinae , quod pro rege christianissimo in Italia bellum gesserint et
etiam nunc gerant , nullum unquam afferat praejudicium .
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§ . 120 . Legatorum qui pacem subscripserunt nomina .